3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня 2018 г.
	№
	108/679

г. Невинномысск
О назначении председателей участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Невинномысска
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, и в соответствии с  пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 № 42-кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная  избирательная комиссия города Невинномысска
постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 799 Савину Юлию Валерьевну;
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 800 Цекапибзова Руслана Анатольевича;
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 801 Дебелого Романа Викторовича;
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 Микушеву Елену Александровну;
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 Чижевского Константина Константиновича;
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 804 Тетерина Андрея Павловича;
7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 805 Агаркову Марину Васильевну;
8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 Ельцова Алексея Александровича;

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 Тартышеву Наталию Анатольевну;

10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 808 Минайло Игоря Николаевича;

11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809 Ерхова Сергея Владимировича;

12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 Хименко Светлану Александровну;

13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 811 Резенькова Владимира Борисовича;

14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812 Чайкину Ларису Александровну;

15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813 Мирошниченко Наталию Георгиевну;

16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 814 Козыреву Ирину Александровну;

17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 Рихтер Аллу Борисовну;

18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 Чугунову Юлию Геннадьевну;

19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817 Лещенко Марину Владимировну;

20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 818 Божко Наталья Викторовна;

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 819 Романенко Любовь Владимировну;

22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820 Шугарову Ольгу Владимировну;

23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 Деменьтиенко Елену Евгеньевну;

24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 Пушкарскую Анжелину Вячеславовну;

25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 823 Голоюх Галину Ивановну;

26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 824 Руденко Марину Викторовну;

27. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 825 Пешкову Людмилу Ивановну;

28. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 826 Рыбальченко Владимира Александровича;

29. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 827 Корноухова Вадима Петровича;

30. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828 Сивчик Александра Александровича;

31. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 829 Толмачева Павла Геннадьевича;

32. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 830 Хведченя Олега Викторовича;

33. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 831 Макаренко Оксану Александровна;

34. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 832 Великанова Андрея Валерьевича;

35. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 833 Фомину Людмилу Ивановну;

36. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 834 Морозову Наталью Ивановну;

37. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 835 Кошлякова Александра Александровича;

38. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 836 Шеховцова Александра Юрьевича;

39. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 837 Горяинову Наталью Георгиевну;

40. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 838 Самусь Лилию Николаевну;

41. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 839 Стаценко Станислава Анатольевича;

42. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 840 Кондрацову Ольгу Викторовну;

43. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841 Попову Людмилу Алексеевну;

44. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 842 Ханагян Елену Владимировну;

45. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 843 Кравчук Романа Федоровича;

46. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 844 Горобинского Сергея Николаевича;

47. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков созвать организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 14 июня 2018 г.
Председатель
                                          Е.С. Раманн
Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева